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Afia

  Délka 700 mm
  Čtyřhranná trubka 60 × 60 mm
  Nosnost 150 kg na každou nohu
  Výškové seřízení + 10 mm
  Nerezová ocel kartáčovaná

Sada obsahuje:
  4 ks, stolová noha
  Upevňovací materiál

Obj. č. Balení

9 078 541 1 sada

700

60

115

32

32

32

Montáž uvnitř obrysu

Stolová noha
	Afia
	Z nerezové oceli


